Mozliwo$¢ dofinansowania

Specjalistyczny kurs jezyka angielskiego 4 900,00 PLN brutto
on-line - indywidualne konwersacje na 4 900,00 PLN netto

@Ukﬁcmmmc poziomie B2 - "Zielone kompetencje z 96,08 PLN brutto/h
uwzglednieniem ESG, BHP, ochrony 96,08 PLN netto/h
srodowiska".

Future Consulting Numer ustugi 2025/03/11/150920/2614848

Monika Ornal-Olech
© zdalna w czasie rzeczywistym

% % % % Kk

& Ustuga szkoleniowa
® 51h
5 17.06.2025 do 09.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Sposoéb dofinansowania
Szkolenie kierowane jest do os6b:
-0s6b planujacych kariere w zielonych zawodach
-ktére chca poszerzy¢ znajomos$¢ branzowego stownictwa oraz
doskonali¢ umiejetno$¢ komunikacji w jezyku angielskim w
miedzynarodowym $rodowisku pracy
-odpowiedzialnych za wdrazanie strategii Srodowiskowych i raportowanie

w zakresie zrbwnowazonego rozwoju
Grupa docelowa ustugi

-zajmujacych sie bezpieczenstwem pracy, ekologicznymi normami i
przestrzeganiem przepiséw srodowiskowych

-zarzadzajacych inicjatywami proekologicznymi w firmach i instytucjach

-zaangazowanych w budowanie zréwnowazonej kultury organizacyjnej i
promowanie zielonych kompetencji w firmach

-zajmujacych sie polityka ekologiczng, wdrazaniem norm ESG i
promowaniem odpowiedzialnych praktyk biznesowych

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 12-06-2025



Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

zdalna w czasie rzeczywistym

51

Certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Szkolenie przygotowuje uczestnika do samodzielnego i sprawnego wykorzystywania jezyka angielskiego w zakresie
stuchania, méwienia, czytania oraz pisania na poziomie B2, zgodnym z Common European Framework of Reference (tj.
Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego), w zakresie ESG, BHP i ochrony srodowiska.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik postuguje sie jezykiem
angielskim w zakresie stuchania,
maéwienia, czytania oraz pisania na
poziomie B2, w zakresie
zréwnowazonego rozwoju, ekologii i
zielonej gospodarki.

Kryteria weryfikacji

-Plynnie komunikuje sie¢ w jezyku
angielskim w obszarze
zrébwnowazonego rozwoju, ESG, BHP
oraz ochrony $rodowiska.

-Tworzy i rozpoznaje gtéwne idee
ztozonych tekstéw dotyczacych zielonej
gospodarki, zmian klimatycznych,
polityki sSrodowiskowej oraz strategii
zréwnowazonego rozwoju.

-Tworzy szczegdétowe teksty na tematy
zwigzane z ekologicznymi regulacjami,
zrownowazonym biznesem, zielonymi
innowacjami oraz bezpieczenstwem
pracy w kontekscie srodowiskowym.

-Analizuje i wyjasnia rozne punkty
widzenia na temat aktualnych wyzwan
ekologicznych, oceniajac ich zalety i
wady, np. wptyw transformac;ji
energetycznej na gospodarke lub
konsekwencje wdrazania regulacji ESG.

-Prowadzi techniczne dyskusje
branzowe zwigzane z wdrazaniem
standardéw ESG, ekologicznych
technologii, strategii redukcji sladu
weglowego oraz aspektéw BHP w
zréwnowazonym rozwoju.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

->Szkolenie jest adresowane do wszystkich zainteresowanych oséb dorostych, pragngcych usystematyzowac swojg wiedze i umiejetnosci z
jezyka angielskiego na poziomie B2 oraz ktérzy chca poprawi¢ swoje umiejetnosci jezykowe w kontekscie ekologii i zrGwnowazonego rozwoju.

->Za 1 godzine ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine dydaktyczng (45 minut).

->t gczna dtugosc¢ przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w harmonogramie.
->Przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi.

Warunki organizacyjne:

->Zajecia indywidualne

Szkolenie to 51h dydaktycznych (1h dydaktyczna = 45 minut). Lektor bedzie realizowat z uczestnikiem:
-stuchanie,

-czytanie,

-moéwienie,

-pisanie).

Zajecia bedg prowadzone w oparciu podrecznik oraz ¢wiczenia autorskie, dostosowanych do potrzeb i umiejetnosci uczestnika. Szkolenie bedzie
prowadzone w jezyku angielskim, ktadgc gtéwny nacisk na komunikacje i codzienne interakcje jezykowe. Lektor na biezagco bedzie wprowadzat
nowe stowa i wyrazenia, pokazujac ich zastosowanie w kontekscie.

Program:
Test poczatkowy
Sprawnos¢ jezykowa — SLUCHANIE

e Rozumienie dtuzszych wypowiedzi i wyktadéw dotyczacych zréwnowazonego rozwoju, transformacji energetycznej oraz
ekologicznych trendéw w biznesie.
« Sledzenie skomplikowanych debat o klimacie, ekonomii cyrkularnej i regulacjach srodowiskowych.



¢ Analiza wiadomosci telewizyjnych, podcastéw i filméw dokumentalnych dotyczacych ESG, zielonych technologii i globalnych wyzwan
ekologicznych.

Sprawnos$¢ jezykowa — CZYTANIE

¢ Analiza artykutéw i raportéw o wptywie zmian klimatycznych, regulacjach srodowiskowych i strategiach ESG.
¢ Rozumienie raportéw firmowych i wytycznych dotyczacych zréwnowazonego biznesu, BHP oraz ochrony zasobdéw naturalnych.
e Przeglad wspétczesnej prozy literackiej i publicystyki zwigzanej z tematyka ekologiczng oraz odpowiedzialnym biznesem.

Sprawnosé jezykowa — MOWIENIE

¢ Uczestniczenie w rozmowach na temat zielonej gospodarki, ekologii i zrdwnowazonego rozwoju, ptynne argumentowanie w kontekscie
miedzynarodowego biznesu.

¢ Nauka prowadzenia rozméw i negocjacji dotyczacych standardéw ESG, regulacji Srodowiskowych oraz polityki BHP w organizacji.

¢ Branie czynnego udziatu w dyskusjach na temat zmian klimatycznych, nowych technologii ekologicznych i odpowiedzialnej
konsumpciji.

e Formutowanie przejrzystych, rozbudowanych wypowiedzi na tematy zwigzane z zielong transformacja, gospodarka obiegu
zamknietego i spoteczng odpowiedzialnoscig biznesu.

e Wyjasnianie swojego punktu widzenia na temat zréwnowazonych praktyk i podawanie argumentéw za i przeciw ré6znym rozwigzaniom
Srodowiskowym.

Sprawnos¢ jezykowa — PISANIE

¢ Nauka pisania w sposéb precyzyjny i zrozumiaty na tematy zwigzane z ESG, BHP oraz ochrong srodowiska.

e Tworzenie szczego6towych raportéw i analiz dotyczacych zréwnowazonego rozwoju oraz polityki klimatycznej.

¢ Konstrukcja rozprawek i wypracowan na temat wyzwan ekologicznych, zielonych technologii i spotecznej odpowiedzialnosci biznesu.

¢ Przekazywanie informacji oraz przedstawianie argumentéw za i przeciw w kontekscie regulacji srodowiskowych i praktyk
zréwnowazonego rozwoju.

¢ Pisanie formalnych listéw, raportéw i dokumentéw zwigzanych z ekologiczng strategig firmy oraz miedzynarodowymi standardami
ESG.

Walidacja efektow uczenia sie: test koricowy, przyrostu wiedzy

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 26

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Jezyk

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wspot Sylwia Satuda 17-06-2025 17:00 18:30 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

@z ek

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wspo6t Sylwia Satuda 24-06-2025 17:00 18:30 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

& ooy

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@D ek

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Data realizacji
zajeé

01-07-2025

08-07-2025

15-07-2025

22-07-2025

29-07-2025

05-08-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Data realizacji
zajeé

12-08-2025

19-08-2025

26-08-2025

02-09-2025

09-09-2025

16-09-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

s 2 JOS

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Data realizacji
zajeé

23-09-2025

30-09-2025

07-10-2025

15-10-2025

21-10-2025

28-10-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

s 2 JOS

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Walidacja

efektéw uczenia
sig: test koricowy

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Sylwia Satuda

Data realizacji
zajeé

04-11-2025

18-11-2025

25-11-2025

02-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

18:30

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

19:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Sylwia Satuda

‘ ' Filolog jezyka angielskiego (dyplom studiéw magisterskich uzyskany w 2013 r.). Specjalizuje sie w
nauczania jezyka ogdlnego, biznesowego i specjalistycznego, na wszystkich poziomach
zaawansowania. Posiada ponad 7-letnie doswiadczenie zawodowe w pracy jako nauczyciel jezyka
angielskiego. Od 2017 roku nieprzerwanie pracuje jako Lektorka jezyka angielskiego, wspodtpracujac
z ré6znymi podmiotami, w tym z Dostawcami Ustug Rozwojowych w BUR.

Trenerka posiada odpowiednie do rodzaju i zakresu $wiadczonych ustug doswiadczenie zawodowe,
nabyte w ciggu ostatnich 5 lat od daty publikacji ustugi. M.in. od 2024 prowadzi indywidualne kursy
jezyka angielskiego publikowane w BUR i wspotpracuje ze szkotg jezykowa oraz z firma
szkoleniowo-doradcza.

Informacje dodatkowe

4900,00 PLN

4900,00 PLN

96,08 PLN

96,08 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma notatnik, dtugopis i teczke (wystane pocztg na wskazany adres). Ponadto, w toku szkolenia, uczestnik bedzie
otrzymywat ¢wiczenia autorskie w formie elektronicznej, materiaty z prasy, telewizji i Internetu (réwniez video), materiaty dostepne na rynku

wydawniczym.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukonczeniu szkolenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ oraz zaliczenia testu koricowego.

Informacje dodatkowe

Ujete godziny sg godzinami dydaktycznymi - Th = 45 min.

Nie pasuje Ci termin szkolenia? Skontaktuj sie z nami!

Telefon: 731 791 691

Mail: kontakt@future-consulting.pl



Warunki techniczne

1. Platforma, na ktdrej zostanie przeprowadzone szkolenie w czesci zdalnej, w czasie rzeczywistym to Click Meeting.
2. Minimalne wymagania do obstugi szkolenia w formie zdalnej, w czasie rzeczywistym na platformie Click Meeting:

- uczestnik powinien dysponowa¢ komputerem stacjonarnym badz laptopem. Niezbedne réwniez beda: mikrofon, stuchawki, gtos$niki i
opcjonalnie kamera.

3. Minimalne wymagania sprzetowe: procesor dwurdzeniowy, minimum 2GB pamieci RAM, wolna przestrzen na dysku twardym (okoto 10GB)
4. System operacyjny: minimum Windows XP/MacOS High Sierra

5. Oprogramowanie: przegladarka internetowa (Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera, Safari, Microsoft Edge)

6. Sie¢: facze internetowe minimum 2 Mbps

7. Okres waznosci linku: Th przed rozpoczeciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu zakoriczenia.

8. Link do szkolenia oraz hasto dostepowe zostanie wystany do uczestnika mailowo najpézniej na 1 dzien przed realizacjg ustugi.

Kontakt

O Katarzyna Gruda

ﬁ E-mail kontakt@future-consulting.pl

Telefon (+48) 731 791 691



